[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
 РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2010 г.                                   №    46                        х. Верхний Митякин

О внесении изменений
 в постановление от 08.12.2009 года № 60
«О порядке организации работы по формированию
и финансовому обеспечению муниципального
задания муниципальными учреждениями
 Красновского сельского поселения»

В связи с расширением перечня услуг, выполняемых муниципальными учреждениями Красновского сельского поселения в рамках муниципального задания,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 08.12.2009г. № 60 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями Красновского сельского поселения» следующие  изменения:
1.1. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Установить, что формирование муниципального задания на основании
Положения, указанного в абзаце первом настоящего пункта, в 2010 году осуществляется  главным распорядителем средств бюджета Красновского сельского поселения.»;
1.2. Дополнить Приложение № 1 к Положению о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Красновского сельского поселения:

а) формой муниципального задания следующего содержания:

«ФОРМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
(для услуг (работ), оказываемых юридическим лицам)

                   УТВЕРЖДАЮ
_______________________
_______________________
(подпись, Ф.И.О. руководителя
главного распорядителя средств
бюджета Красновского сельского поселения)
«____»____________ ______г.

Муниципальное задание

__________________________________________________________
(наименование муниципального учреждения)
на ____год и на плановый период ____ и ______ годов

1. Наименование муниципальной услуги (работы) _______________________.
2. Выписка из реестра расходных обязательств Красновского сельского поселения по расходным обязательствам, исполнение которых необходимо для выполнения муниципального задания (по расходным обязательствам, устанавливающим необходимость предоставления муниципальной услуги).

3. Объем оказываемой муниципальной услуги (работы)

	Наименование услуг (работ)
	Единица измерения услуги
	Потребитель услуг

	Объем задания

	очередной финансовый год
	первый год планового периода
	второй год планового периода

	всего
	в том числе на платной основе
	всего
	в том числе на платной основе
	всего
	в том числе на платной основе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

4. Требование к качеству осуществляемых функций в рамках муниципального задания.

	Наименование услуг (работ)
	Требования к квалификации (опыту работы) специалиста, оказывающего услугу
	Требования к порядку, процедурам (регламенту) осуществления услуг (работ)
	Требования к оборудованию  и инструментам, необходимым для осуществления услуг (работ)
	Требования к периодичности выполнения услуги

	1
	2
	3
	4
	5

5. Основание для изменения объема, приостановления и прекращения исполнения муниципального задания (указать нужное):
            - нарушение условий муниципального задания;
	  - изменение объема лимита бюджетных ассигнований;
	  - изменение нормативно-правовой базы;
	  - иные (расшифровать).

6. Порядок контроля исполнения муниципального задания.

	№
п/п
	Форма контроля
	Периодичность
	Наименование органов исполнительной власти, осуществляющих контроль исполнения

	1
	2
	3
	4

	1.

	2.

7. Формы отчетности (указываются реквизиты приказа, утверждающего формы, сроки и порядок представления).»;

б) пунктом 9:
«9. В случае приостановления в установленном порядке деятельности  муниципального учреждения Красновского сельского поселения в связи с проведением капитального ремонта на этот период муниципальное задание на оказание муниципальных услуг учреждению не формируется.
	Финансирование учреждения с момента приостановления его деятельности до ввода в эксплуатацию после завершения капитального ремонта осуществляется на основании бюджетной сметы, формируемой исходя из минимально необходимых затрат административно-хозяйственного характера по обеспечению сохранности учреждения, его подготовки к ведению в эксплуатацию после ремонта, осуществления компенсационных выплат работникам, предусмотренных законодательством.».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                     Г.В.Бадаев

Постановление вносит
сектор экономики и финансов
администрации Красновского
сельского поселения